СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2023                                                                                                     № 18
О внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.11.2021   № 39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области          Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в  Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.11.2021   № 39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
1.1. п.1 читать в новой редакции:

«1.  Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещается на официальном сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (при условии отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.»
2. Данное решение обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения и разместить на сайте поселения.
Глава  сельского поселения                                                         А.В.Гречко